平成 19 年６月 13 日

株 主 各 位

東京都新宿区新宿三丁目 1 番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 八反田 博

(コード番号：3799)

問い合わせ先 取締役経営管理室長 矢光 重敏

電話 03－5369－1118

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第４２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

「事業報告」の２０ページ

修正の箇所には＿を付して記載しております。

（1）配当金支払額の決議  平成18年10月17日 取締役会 → 平成18年10月27日 取締役会

以上